
                          
 

UCHWAŁA   Nr  1828/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia  24  kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie ogłoszenia informacji o wykonaniu budżetu województwa 
za I  kwartał 2013 roku 

 
 
 

Na podstawie art.37, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 1058/12 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie zakresu informacji o wykonaniu 
budżetu województwa - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1  
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za I kwartał 2013 
roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a. 

§ 2  
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej.  

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 
Adam Jarubas 

 

 

 

 

 



      Załącznik Nr 1  

      do uchwały Nr  1828 /13 

      Zarządu Województwa 

      Świętokrzyskiego  

   Kwartalna      

   informacja o wykonaniu budżetu województwa    

   za okres od 1 stycznia 2013 roku     

   do końca I kwartału 2013 roku     

         
       w złotych   

  Plan wg  Plan   % %   

L.p. Wyszczególnienie uchwały po  zmianach Wykonanie 5:4 5:3   

  budżetowej       

1 2 3 4 5 6 7   

         

A. DOCHODY               660 134 573,70            691 934 103,94           123 194 760,94           17,8              18,7      

         

         

B. WYDATKI               820 096 014,16            855 980 321,74           120 581 532,85           14,1              14,7      

         

         

C. NADWYŻKA BUDŻETU (A-B)                                        -                                       -              2 613 228,09                  -                    -       

         

D. DEFICYT BUDŻETU (A-B) -   159 961 440,46     -   164 046 217,80                                       -                 -                    -       

         

         

E. PRZYCHODY               167 994 792,46            179 079 569,80           163 514 530,63           91,3              97,3      

         

F. ROZCHODY                   8 033 352,00              15 033 352,00           120 505 254,60         801,6        1 500,1      

         



         

G. Kwota udzielonych umorzeń -        

 niepodatkowych należności        

 budżetowych, o których mowa  X   X                   13 099,00     X   X    

 w art.60 ustawy o        

 finan.publicz.        

         

         




